罹災（被災）届出受理証明書交付申請書

令和　　 年　　 月　   日

庄内町長　富　樫　　透　宛

申請者  住所
氏名
電話番号　　　　　－　　　　－

下記のとおり、事実に相違ないことを証明願います｡

記
	罹災年月日
	令和６年７月２５日　　　　　　時　　　分頃

	罹災発生場所

	罹災建物の構造

	罹災原因
	令和６年７月２５日の水害

	損害の内容
	[bookmark: _GoBack]

	証明書の提出先

	備考

罹災（被災）届出受理証明書
上記のとおり、罹災（被災）の届出を受理したことを証明する。

令和　　年　　月　　日

庄内町長　　富　樫　　透

１　この証明書は、被災の状況を町に届け出たという行為を証明するもので、被害の原因や程度を
証明するものではありません。
２　この証明書は、民事上の権利義務関係に効力を有するものではありません。